
Bonjour à toutes et à tous,
Quelques mots de notre quatrième Ball Trap du VST, qui s’est déroulé les 28 et 29 septembre 2024.
Tout d'abord, nous remercions tous les bénévoles qui ont œuvrés ce week-end, pour le bon 
déroulement de ces deux journées de convivialités, n'oublions jamais, sans bénévole, nous 
ne pouvons rien organiser.
Merci à Éric, qui nous a préparé la daube, qui au goût de tous, était excellente.
Le président du VST, Daniel PAREJA, et toute son équipe, se joignent à moi, pour 
remercier tous les participants de leur venue, et de leur sympathie.
Pendant ces deux journées, la météorologie nous a été favorable, et nous avons pu compter, 
33 participants et 116 tirs, en comptant les rachats.
Nous espérons vous rencontrer, de nouveau, toutes et tous, l'année prochaine.
Portez-vous bien, d'ici la.
Amicalement

Guy VERMEIREN
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LORENZONI
VERMEIREN Robin V.S.T 22
VERMEIREN Guy V.S.T 21 1
ZOBOUYAN Jacques S.T.A.B 21 2
TUFFERY Gilles E.S.V 19
MORETTI Rémi S.T.A.B 19
DESCOMBIN Bruno Arq. CHAGNY 19
VIGOUROUX Guy E.S.V 19
MONFRAY Bernard S.T.H 18
LESACHE Alexandre St Florent 18
GAUDILLAT Denis Arq. CHAGNY 18
CRUCIANI Lionel S.T.H 18
PEVERELLI Fabien S.T.H 17
IBANEZ Didier Saint FLORENT 17
FILLISETTI Adrien S.T.H 14
RAMPIN Michel 9
PETIT Jacques S.T.A.B 6
VIOLET Amandine S.T.H 4
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MANTON
IBANEZ Didier St Florent 20
GAUDILLAT Denis Arq. CHAGNY 19 1
VERMEIREN Guy V.S.T 19 2
MONFRAY Bernard S.T.H 17
DESCOMBIN Bruno Arq. CHAGNY 13
ZOBOUYAN Jacques S.T.A.B 12
VIGOUROUX Guy E.S.V 12
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FOSSE AMERICAINE
TUFFERY Gilles E.S.V 25 1
DESCOMBIN BRUNO Arq. CHAGNY 25 2
FABRE Jean Claude NAPHTA 23
MILLARD Eric V.S.T 22
FABRE Sabrina NAP 21
OCCELLI Philippe 21
BEZZA Marc V.S.T 20
PUTZOLA Christophe V.S.T 20
MORETTI Rémi S.T.A.B 20
LESACHE Alexandre St FLORENT 20
GAUDILLAT Denis Arq. CHAGNY 19
PIGLIONE Raymond V.S.T 19
VERMEIREN Robin V.S.T 19
IBANEZ Didier St FLORENT 18
JEANSOULIN Jacky V.S.T 18
CHARVINAT Jean Jacquet 17
PEVERELLI Fabien S.T.H 17
RAMPIN Michel 15
SCARICA Thierry 15
BON Romain V.S.T 13
VIGOUROUX Guy E.S.V 13
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COACH GUN
GAUDILLAT Denis Arq. CHAGNY 21
DESCOMBIN Bruno Arq. CHAGNY 17
JAMES Jany PROVENCE TIR 14
BONNET Jean Claude V.S.T 14
JEANSOULIN Jacky V.S.T 12
BRUNEL Frédéric V.S.T 11
BON Romain VST 11
DISTANTI Cyril 9
TOMAS Pascal V.S.T 7
RAMPIN Michel 5
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SCRATCH TRAP
TUFFERY Gilles E.S.V 25
DESCOMBIN Bruno Arq. CHAGNY 25
FABRE Jean Claude NAPHTA 23
VERMEIREN Robin V.S.T 22 AA
MILLARD Eric V.S.T 22
VERMEIREN Guy V.S.T 21 AA
ZOBOUYAN Jacques S.T.A.B 21 AA
GAUDILLAT Denis Arq. CHAGNY 21 C.G
FABRE Sabrina NAP 21
OCCELLI Philippe 21
IBANEZ Didier St FLORENT 20 AA silex
BEZZA Marc V.S.T 20
PUTZOLA Christophe V.S.T 20
MORETTI Rémi S.T.A.B 20
LESACHE Alexandre St FLORENT 20
VIGOUROUX Guy E.S.V 19 AA
PIGLIONE Raymond V.S.T 19
MONFRAY Bernard S.T.H 18 AA
CRUCIANI Lionel S.T.H 18 AA
JEANSOULIN Jacky V.S.T 18
CHARVINAT Jean Jacquet 17
PEVERELLI Fabien S.T.H 17
RAMPIN Michel 15
SCARICA Thierry 15
FILLISETTI Adrien S.T.H 14 AA
JAMES Jany Provence Tir 14 C.G
BONNET Jean Claude V.S.T 14 C.G
BON Romain V.S.T 13
BRUNEL Fred V.S.T 11 C.G
DISTANTI Cyril 9 C.G
TOMAS Pascal V.S.T 7 C.G
PETIT Jacques S.T.A.B 6 AA
VIOLET Amandine S.T.H 4 AA
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